
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 grudnia 2023 roku zmienionej 
Zarządzeniem nr 3/2024 z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem nr 3A/2024 z dnia 8 stycznia 2024 roku, 
Uchwałą Nr LI/340/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 7 lutego 2024 roku, Zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 
13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem nr 22/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku, Zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 
15 marca 2024 roku,Uchwałą Nr LII/346/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 marca 2024 roku,  
Zarządzeniem nr 33/2024 z dnia 28 marca 2024r., Zarządzeniem nr 34/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 
Uchwałą Nr LIV/352/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 25 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 40/2024 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku,Zarządzeniem nr 43/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 6/2024 
z dnia 23 maja 2024 roku,Zarządzeniem nr 10/2024 z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem nr 14/2024 z dnia 
7 czerwca 2024 roku,Zarządzeniem nr 16/2024 z dnia 13 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr III/13/2024 Rady 
Gminy w Dąbrowie z dnia 26 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem nr 20/2024 z dnia 27 czerwca 
2024 roku,Zarządzeniem nr 27/2024 z dnia 12 lipca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/18/2024 Rady Gminy 
w Dąbrowie z dnia 16 lipca 2024 roku, Zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 23 lipca 2024 roku, Zarządzeniem nr 
31/2024 z dnia 31 lipca 2024 roku, Zarządzeniem nr 33/2024 z dnia 5 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 
38/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 43/2024 z dnia 4 września 2024 roku, Zarządzeniem nr 
44/2024 z dnia 19 września 2024 roku, Zarządzeniem nr 51/2024 z dnia 30 września 2024 roku wprowadzić: 

1) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z utrzymanie czystości i porządku w gminie (odpady 
komunalne) na rok2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

4) zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2024 – 47 137 788,75 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 14 477 885,08zł, 

2) dochody bieżące 32 659 903,67 zł, w tym: 

a) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
5 900 395,12 zł, 

b) subwencja ogólna – 13 805 351,00 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
1 000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 946 706,00 zł, 

e) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 393 415,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2024 – 53 319 989,61 zł 

1) wydatki majątkowe – 17 690 675,01 zł, 

2) wydatki bieżące – 35 629 314,60 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 15 144 464,48 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 1



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 12 508 623,37 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 2 651 594,45 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 763 940,41 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 470 691,89 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 5 900 395,12 zł, 

g) na obsługę długu – 90 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem16 października 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Agnieszka Ziółkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 697 948,25 516 542,21 1 214 490,46 

 01095  Pozostała działalność 697 948,25 516 542,21 1 214 490,46 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

750   Administracja publiczna 76 702,95 1 727,00 78 429,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 702,95 1 727,00 78 429,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

76 683,00 1 727,00 78 410,00 

801   Oświata i wychowanie 5 472 973,24 5 300,16 5 478 273,40 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

72 081,64 5 300,16 77 381,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

72 081,64 5 300,16 77 381,80 

852   Pomoc społeczna 640 618,86 134 606,00 775 224,86 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
38 576,00 -10 000,00 28 576,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 1



 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

37 800,00 -10 000,00 27 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 144 200,00 144 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 144 200,00 144 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 149 754,00 406,00 150 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 827,00 406,00 2 233,00 

855   Rodzina 3 608 337,00 424 220,00 4 032 557,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 535 120,00 414 000,00 3 949 120,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 503 120,00 414 000,00 3 917 120,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 267,00 10 220,00 62 487,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

52 267,00 10 220,00 62 487,00 

Razem: 46 055 393,38 1 082 395,37 47 137 788,75 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 2



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 736 848,25 516 542,21 1 253 390,46 

 01095  Pozostała działalność 696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 663,69 10 128,27 23 791,96 

  4430 Różne opłaty i składki 683 184,56 506 413,94 1 189 598,50 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
916 000,00 0,00 916 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 916 000,00 0,00 916 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

  4260 Zakup energii 320 000,00 30 000,00 350 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 9 562 800,00 0,00 9 562 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 668 600,00 73 000,00 741 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 653 600,00 73 000,00 726 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 894 200,00 -73 000,00 8 821 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 800,00 -60 000,00 81 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 5 871 417,95 1 727,00 5 873 144,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 702,95 1 727,00 78 429,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 117,69 1 392,31 63 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 607,62 292,38 8 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,69 42,31 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 396 841,00 0,00 5 396 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 20 000,00 520 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440 000,00 -20 000,00 420 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 719 970,24 5 300,16 19 725 270,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 960 900,00 -7 500,00 953 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 3



 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
386 000,00 -7 500,00 378 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

589 580,00 7 500,00 597 080,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
112 000,00 7 500,00 119 500,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

72 081,64 5 300,16 77 381,80 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

11 616,48 2 977,97 14 594,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,74 47,88 704,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 808,42 2 274,31 62 082,73 

852   Pomoc społeczna 1 727 657,86 134 606,00 1 862 263,86 

 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 28 100,00 228 100,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
200 000,00 28 100,00 228 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
73 336,00 -10 000,00 63 336,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 560,00 -10 000,00 62 560,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 580,00 144 200,00 153 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 780,00 140 000,00 148 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 502,63 3 502,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 611,56 611,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,81 85,81 

 85216  Zasiłki stałe 133 253,00 -18 100,00 115 153,00 

  3110 Świadczenia społeczne 127 753,00 -18 100,00 109 653,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 874 853,00 406,00 875 259,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 4



 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 400,00 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 039,00 6,00 49 045,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 103 100,00 -10 000,00 93 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 -10 000,00 24 400,00 

855   Rodzina 3 837 598,00 424 220,00 4 261 818,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 566 891,00 414 000,00 3 980 891,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 973 271,00 401 580,00 3 374 851,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 534,41 12 420,00 95 954,41 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 267,00 10 220,00 66 487,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 267,00 10 220,00 66 487,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 247 684,00 0,00 4 247 684,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 419 079,05 -30 000,00 1 389 079,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 520 020,95 0,00 1 520 020,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 120,00 200,00 3 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 272 520,95 -200,00 1 272 320,95 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 667,00 -20 000,00 89 667,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 697 917,00 50 000,00 747 917,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 500,00 15 000,00 148 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 35 000,00 165 500,00 

Razem: 52 237 594,24 1 082 395,37 53 319 989,61 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

 01095  Pozostała działalność 696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

750   Administracja publiczna 76 683,00 1 727,00 78 410,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 683,00 1 727,00 78 410,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76 683,00 1 727,00 78 410,00 

801   Oświata i wychowanie 72 081,64 5 300,16 77 381,80 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

72 081,64 5 300,16 77 381,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

72 081,64 5 300,16 77 381,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 269 792,86 144 606,00 414 398,86 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 144 200,00 144 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 144 200,00 144 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 406,00 2 233,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 827,00 406,00 2 233,00 

855   Rodzina 3 561 337,00 424 220,00 3 985 557,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 508 120,00 414 000,00 3 922 120,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 503 120,00 414 000,00 3 917 120,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 267,00 10 220,00 62 487,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 267,00 10 220,00 62 487,00 

Razem: 4 807 999,75 1 092 395,37 5 900 395,12 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

 01095  Pozostała działalność 696 848,25 516 542,21 1 213 390,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 663,69 10 128,27 23 791,96 

  4430 Różne opłaty i składki 683 184,56 506 413,94 1 189 598,50 

750   Administracja publiczna 76 683,00 1 727,00 78 410,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 683,00 1 727,00 78 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 117,69 1 392,31 63 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 607,62 292,38 8 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 157,69 42,31 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 72 081,64 5 300,16 77 381,80 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

72 081,64 5 300,16 77 381,80 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

11 616,48 2 977,97 14 594,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,74 47,88 704,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 808,42 2 274,31 62 082,73 

852   Pomoc społeczna 269 792,86 144 606,00 414 398,86 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 144 200,00 144 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 140 000,00 140 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 502,63 3 502,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 611,56 611,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 85,81 85,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 406,00 2 233,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 400,00 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 6,00 33,00 

855   Rodzina 3 561 337,00 424 220,00 3 985 557,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 3



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 508 120,00 414 000,00 3 922 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 973 271,00 401 580,00 3 374 851,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 763,41 12 420,00 79 183,41 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 267,00 10 220,00 62 487,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 267,00 10 220,00 62 487,00 

Razem: 4 807 999,75 1 092 395,37 5 900 395,12 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i 

porządku w gminie (odpady komunalne) na rok 2024 

 

 
DOCHODY 

klasyfikacja plan 

90002§0490 1 260 000,00 

Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt. 8, ust. 6 o finansach publicznych 
260 020,95 

Razem 1 520 020,95 

WYDATKI 

klasyfikacja plan 

90002§4010 120 000,00 

90002§4040 9 080,00 

90002§4110 22 050,00 

90002§4120 3 320,00 

90002§4210 89 750,00 

90002§4300 1 272 320,95 

90002§4440 2 500,00 

90002§4700 1 000,00 

Razem 1 520 020,95  

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2024 

 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 250 000,00 zł 0,00 250 000,00 0,00 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0,00 250 000,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 3 572 394,45 zł 1 293 394,45 2 279 000,00 0,00 

1. 010 01009 2830 Dotacja celowa – renowacja części rowu R-D Krzekotowo 15 000,00 0,00 0,00 

2. 600 60004 2830 

Dotacja celowa – rekompensata zwrotu utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 

publicznym transporcie zbiorowym 

15 000,00 0,00 0,00 

3. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 1 640 000,00 0,00 

4. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 378 500,00 0,00 

5. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 119 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 1



2 

 

6. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 141 000,00 0,00 

7. 801 80153 2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
14 594,45 0,00 0,00 

8. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

18 000,00 0,00 0,00 

9. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 50 000,00 0,00 0,00 

10. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Konserwacja i restauracja sklepienia oraz stolarki drewnianej w 

Kościele ewangelickim, obecnie Kaplicy św. Doroty w Słaboszewie  

295 800,00 0,00 0,00 

11. 921  92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Renowacja Chrzcielnicy z XVIII wieku, barokowo-ludowa w Kościele 

pw. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 

35 000,00 0,00 0,00 

12. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Renowacja ołtarza głównego z tabernakulum z 4 ćw. XVII wieku, styl 

barokowy w Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 

240 000,00 0,00 0,00 

13. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Renowacja ołtarza bocznego południowego pw. św. Mikołaja z 4 ćw. 

XVII wieku, styl barokowy w Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w 

Szczepanowie 

190 000,00 0,00 0,00 

14. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Renowacja ołtarza bocznego północnego pw. św. Bartłomieja z 4 ćw. 

XVII wieku, styl barokowy w Kościele pw. św. Bartłomieja w 

Szczepanowie 

210 000,00 0,00 0,00 

15. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zabytkowej plebani Parafii 

św. Wawrzyńca w Parlinie 

150 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 2



3 

 

16. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

60 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 3 822 394,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1.  Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.86.2024 zwiększono po stronie 
dochodów i wydatków, w rozdziale 01095 środki w wysokości 516 542,21 zł z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę. Również tą decyzją dokonano 
zwiększenia po stronie dochodów i wydatków, w rozdziale 85215 środki w wysokości 
144 200,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminę. 

2.  Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.87.2024 zwiększono po stronie 
dochodów i wydatków, w rozdziale 80153 środki w wysokości 5 300,16 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie środków na udzielenie jst dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadków szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne.  

3.  Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.88.2024 zmniejszono po stronie 
dochodów i wydatków, w rozdziale 85214 środki w wysokości 10 000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
Natomiast zwiększono po stronie dochodów i wydatków, w rozdziale 85219 środki w 
wysokości 406,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz za obsługę tego zadania, w rozdziale 85502 środki w wysokości 414 000,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, na realizacje świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, na realizacje zasiłku dla opiekuna, oraz w rozdziale 85513 w wysokości 10 
220,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby  
odbierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

4.  Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – w rozdziale 
40002 zwiększono środki w wysokości 30 000,00 zł w paragrafie zakup energii, umniejszając 
środki w wysokości 20 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia oraz w 
wysokości 10 000,00 zł w paragrafie zakup usług remontowych. 

5.  Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 600 – Transport i łączność – w rozdziale 60004 zwiększono środki w wysokości 
73 000,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych, umniejszając środki w rozdziale 60016 w 
wysokości 60 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia, w wysokości 5 000,00 
zł w paragrafie zakup usług pozostałych, w wysokości 8 000,00 zł w paragrafie różne opłaty i 
składki. 

6.  Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 750 – Administracja publiczna – w rozdziale 75011 zwiększono środki w wysokości 
1 392,31 zł w paragrafie wynagrodzenia osobowe pracowników, w wysokości 292,38 zł w 
paragrafie składki na ubezpieczenia społeczne, w wysokości 42,31 zł w paragrafie składki na 
fundusz pracy. W rozdziale 75023 zwiększono środki w wysokości 20 000,00 zł w paragrafie 
składki na ubezpieczenia społeczne, umniejszając środki w wysokości 20 000,00 zł w 
paragrafie wynagrodzenia bezosobowe. 

7.  Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 801 – Oświata i wychowanie – w rozdziale 80149 zwiększono środki w wysokości 
7 500,00 zł w paragrafie dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki oświatowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 1



umniejszając środki w rozdziale 80103 w paragrafie dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych jednostki oświatowej. 

8.  Dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 852 – Pomoc społeczna – w rozdziale 85202 zwiększono środki w wysokości 28 100,00 
zł w paragrafie zakup usług przez jst od innych jst, umniejszając środki w rozdziale 85216 w 
wysokości 18 100,00 zł w paragrafie świadczenia społeczne (środki własne) oraz w rozdziale 
85230 w wysokości 10 000,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych. 

9.  Dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w rozdziale 90001 zmniejszono 
środki w wysokości 20 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia, w wysokości 
10 000,00 zł w paragrafie zakup energii. W rozdziale 90002 zwiększono środki w wysokości 
200,00 zł w paragrafie składki na fundusz pracy, umniejszając środki w wysokości 200,00 zł w 
paragrafie zakup usług pozostałych. W rozdziale 90004 zmniejszono środki w wysokości 
10 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia, w wysokości 10 000,00 zł w 
paragrafie zakup usług pozostałych. W rozdziale 90095 zwiększono środki w wysokości 
15 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia oraz w  wysokości 35 000,00 zł w 
paragrafie zakup usług pozostałych. 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 59/2024 
Data dokumentu 2024-10-16 
Organ wydający Wójt Gminy Dąbrowa 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 
2024 rok 

Identyfikator dokumentu 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2056340549 
Numer seryjny 42FA10F663AEDDDBECC73791D88877F6C581465C 
Osoba podpisująca Agnieszka Ziółkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.10.2024 14:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A1DA0-D5BB-450A-8414-AFFEDF9F1C09. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-10-16T12:25:00+0200




